
Informace k dobrovolné docházce dětí 1. stupně od 25. 5. 2020 

Dě# se dostaví v určenou dobu k určenému vchodu (hlavní vchod nebo vchod od hřiště), kde je bude očekávat paní 
učitelka/pan učitel, poté spolu odejdou přímo do třídy (šatny se používat nebudou). Vstup do budovy je umožněn 
pouze žákům, ne doprovázejícím osobám. 

Přezouvání v prostoru školy v tomto období nevyžadujeme, pokud se dítě přezout chce, učiní tak ve třídě.  

Přezouvat se budou dě# až odpoledne, kvůli kobercům ve školní družině. 

S sebou si dě+ přinesou: 

• čestné prohlášení (v případě, že jste ho neposílali elektronicky) – bez odevzdaného čestného prohlášení se 
dítě výuky účastnit nemůže, proto, prosíme, na něj pamatujte 

• čip nebo kartu na oběd 

• minimálně 2 ks roušek + sáček na jejich uchovávání 

• školní potřeby dle pokynů třídní učitelky/učitele 

Všechny věci, prosíme, sbalte tak, aby při přesunu do družinky nebo školní jídelny mělo dítě pouze jedno zavazadlo a 
volné ruce. 

Informaci o tom, kdo je v jaké skupině, se dozvíte od třídní učitelky. 

Neúčast žáka ve vyučování se nezapočítává do absence, je však třeba informovat učitele o tom, že dítě nepřijde. 

Vyzvedávání děQ z odpoledního bloku je možné ve 14:00 a v 15:00 hodin, rodiče zvoní na zvonky v zádveří bočního 
vchodu, do vnitřního prostoru školy nevstupují. 

Důležité časy a další informace 

skupina učitel/učitelka čas srazu 
ráno

kde se ráno 
vyzvedává

nástup na 
oběd

odchod ze 
školy nebo 

do ŠD
oddělení ŠD

1AB H. Meredová 7:45 vchod od hřiště

11:00 
žáci bez 

oběda budou  
s ped. ve třídě

11:20
R. Kraušnerová 

zvonek 1

1B A. Vajdáková 7:45 vchod od hřiště

11:00 
žáci bez 

oběda budou 
s ped. ve třídě

11:20
J. Valíčková 

zvonek 3

2A H. Zůnová 7:45 hlavní vchod

11:25 
žáci bez 

oběda budou 
s ped. ve třídě

11:40
K. Višinková/

M. Lopraisová 
zvonek 6



2B S. Hanousková 7:45 hlavní vchod

11:25 
žáci bez 

oběda budou 
čekat s ped. 

ve třídě

11:40 P. Zezulková 
zvonek 4

2AB E. Nováková 7:45 hlavní vchod

11:25 
žáci bez 

oběda budou 
čekat s ped. 

ve třídě

11:40 -

3A R. Gruntová 8:00 vchod od hřiště 11:50 11:50
A. Miková 
zvonek 5

3B D. Černý 8:00 vchod od hřiště 11:50 11:50
A. Miková 
zvonek 5

4A I. Stehlíková 8:00 hlavní vchod 12:10
12:10 nebo 
po obědě 

(nedružinoví)

M. Horáčková 
zvonek 2

4B-1 A. Zlatníčková 8:00 hlavní vchod 12:10
12:10 nebo 
po obědě 

(nedružinoví)
-

4B-2 L. Krejčí 8:00 hlavní vchod 12:10
12:10 nebo 
po obědě 

(nedružinoví)
-

5ABC L. Siegel 8:30 hlavní vchod 12:30
12:30 nebo 
po obědě 

(nedružinoví)

P. Sobotková 
zvonek 

„hospodářka“

5B M. Jírů 8:30 vchod od hřiště 12:30
12:30 nebo 
po obědě 

(nedružinoví)
-

5C J. Remsová 8:30 hlavní vchod 12:30
12:30 nebo 
po obědě 

(nedružinoví)
-


